

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Tucuruí
Prefeitura Municipal de Tucuruí
Registro de Preços Eletrônico - 8/2023-001

Resultado da Homologação

0001 - ESMERILHADEIRA ANGULAR - 220V - SKIL - Valor Referência: 994,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	SKIL	7 Unidade	470,00	3.290,00	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0002 - FACÃO EM AÇO CARBONO 20 POLEGADAS COM CABO DE MADEIRA - COLINS - Valor Referência: 40,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	COLINS	21 Unidade	33,50	703,50	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0003 - GRAMPO TIPO C N° 10 PRODUZIDO EM FERRO FUNDIDO - ACEROSID - Valor Referência: 103,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	ACEROSID	14 Unidade	102,99	1.441,86	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0004 - JOGO DE CHAVES COMBINADAS COM CATRACA COM 16 PEÇAS 8-24MM - WORKER - Valor Referência: 658,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	WORKER	6 Unidade	657,99	3.947,94	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0005 - COLHER DE PEDREIRO - FAMASTIL - Valor Referência: 56,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	FAMASTIL	14 Unidade	39,50	553,00	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0006 - CARRINHO DE MÃO DE AÇO CAPACIDADE 50 A 60 L, PNEU COM CÂMARA - TRAMONTINA - Valor Referência: 263,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A DOS REIS BAIA EIRELI	TRAMONTINA	47 Unidade	208,00	9.776,00	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0007 - CHIBANCA COM CABO DE MADEIRA - RAMADA - Valor Referência: 117,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	RAMADA	30 Unidade	84,50	2.535,00	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0008 - MARTELO DE UNHA 18MM COM CABO DE MADEIRA OU FIBRA - FAMASTIL - Valor Referência: 34,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	FAMASTIL	26 Unidade	21,50	559,00	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0009 - PICARETA ALVIÃO TAMANHO 5 COM CABO DE MADEIRA 90 CM - TENACE - Valor Referência: 132,00

Página 1 de 39



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	TENACE	15 Unidade	71,00	1.065,00	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0010 - PRUMO DE CENTRO 3000 COM FIO DE NYLON DE 3M E BASE MAGNÉTICO - ROFE - Valor Referência: 44,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	ROFE	18 Unidade	43,99	791,82	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0011 - LIMA TRIANGULAR 6 POLEGADAS COM CABO - WORKER - Valor Referência: 23,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	WORKER	48 Unidade	20,99	1.007,52	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0012 - TRENA MÉTRICA METÁLICA DE 8M X 1" - LOTUS - Valor Referência: 32,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	LOTUS	16 Unidade	31,98	511,68	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0013 - CINTO - WORKER - Valor Referência: 420,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	WORKER	10 Unidade	419,98	4.199,80	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0014 - ALAVANCA EM AÇO SEXTAVADA 1" X 1,80 METROS - COLINS - Valor Referência: 212,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	COLINS	19 Unidade	211,98	4.027,62	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0015 - BROCA DE AÇO RÁPIDO 100X06MM 1/4` 5.37 BROCA DE VÍDEA 120X10MM 3/8` - BOSCH - Valor Referência: 28,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	BOSCH	13 Unidade	27,98	363,74	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0016 - BROCA DE VÍDEA 120X6MM 1/4 - BOSCH - Valor Referência: 12,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	BOSCH	6 Unidade	11,49	68,94	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0017 - BROCA DE VÍDEA 120X10MM 3/8` - BOSCH - Valor Referência: 23,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	BOSCH	6 Unidade	22,98	137,88	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0018 - ARCO DE SERRA PARA LAMINAS DE 250 MM OU 300 MM - IRWIN - Valor Referência: 45,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	IRWIN	2 Unidade	44,98	89,96	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA



0019 - CAIXA DE FERRAMENTAS SANFONADA COM 7 COMPARTIMENTOS - WORKER - Valor Referência: 287,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	WORKER	2 Unidade	286,98	573,96	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0020 - LÁPIS DE CARPINTEIRO CAIXA COM 72 UNIDADES - IRWIN - Valor Referência: 106,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	IRWIN	40 Unidade	105,98	4.239,20	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0021 - BALDE PLÁSTICO ALÇA EM AÇO ZINCADO CAPACIDADE 15 LITROS - WORKER - Valor Referência: 22,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	WORKER	66 Unidade	21,99	1.451,34	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0022 - BOTA CANO CURTO DE BORRACHA NA COR PRETA (TAMANHO A DEFINIR NA ENTREGA) - KALA - Valor Referência: 69,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	KALA	64 Unidade	68,90	4.409,60	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0023 - BOTA PARA ELETRICISTA COM ELÁSTICO EM COURO VAQUETA - KALA - Valor Referência: 82,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	KALA	19 Unidade	71,50	1.358,50	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0024 - CAPACETE ABA TOTAL CLASSE B - WORKER - Valor Referência: 25,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	WORKER	58 Unidade	21,55	1.249,90	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0025 - CINTURÃO PARAQUEDISTA ELETRICISTA NR10 - WORKER - Valor Referência: 149,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	WORKER	27 Unidade	148,90	4.020,30	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0026 - CONE NA COR LARANJA E BRANCO, REFLETIVO - WORKER - Valor Referência: 53,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	WORKER	48 Unidade	52,90	2.539,20	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0027 - FITA ZEBRADA PARA SINALIZAÇÃO COM 7CM X 100 METROS - WORKER - Valor Referência: 22,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	WORKER	78 Unidade	20,70	1.614,60	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0028 - LUVA DE COBERTURA EM VAQUETA PARA PROTEÇÃO DE LUVA ISOLANTE, PAR - WORKER - Valor Referência: 45,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



SHOPPING DO FERRO
CONSTRUCOES EIRELI

WORKER

108 Unidade

44,50

4.806,00

Homologado em
13/02/2023 09:04:00
Por: ALEXANDRE
FRANÇA SIQUEIRA

0029 - REVESTIMENTO EM CERAMICA ESMALTADA EXTRA - EMBRAMACO - Valor Referência: 46,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	EMBRAMACO	155 Metro Quadrado	45,50	7.052,50	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0030 - MÁSCARA DE PROTEÇÃO PFF2 COM FILTRO KSN - WORKER - Valor Referência: 6,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	WORKER	615 Unidade	6,30	3.874,50	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0031 - ÓCULOS TRANSPARENTE PARA PROTEÇÃO, LENTE ANTE EMBAÇANTE, COM TRATAMENTO - WORKER - Valor Referência: 20,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	WORKER	218 Unidade	19,90	4.338,20	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0032 - PERNEIRA 5 TALAS COM PROTEÇÃO JOELHO PAR - COBREMACK - Valor Referência: 45,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	COBREMACK	45 Unidade	44,90	2.020,50	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0033 - PROTETOR AUDITIVO TIPO CONCHA 20DB - WORKER - Valor Referência: 42,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	WORKER	35 Unidade	41,90	1.466,50	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0034 - PROTETOR AURICULAR DE SILICONE TIPO PLUG - WORKER - Valor Referência: 2,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	WORKER	124 Unidade	2,87	355,88	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0035 - ESCADA DE FIBRA EXTENSIVA 7,2M - MAX LUM - Valor Referência: 1.303,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	MAX LUM	5 Unidade	1.299,90	6.499,50	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0036 - CABO FLEXÍVEL, BAIXA TENSÃO, SECCÃO 2,5MM2 - SIL - Valor Referência: 236,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	SIL	10 Unidade	235,90	2.359,00	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0037 - LAMPADA DE LED BULBO 80 W P/ SOQUETE E-27 BIVOLT - AVANT - Valor Referência: 114,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	AVANT	200 Unidade	55,00	11.000,00	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA



0038 - PAFLON REDONDO E 27 SOQUETE E27 EM LOUÇA - AVANT - Valor Referência: 7,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	AVANT	254 Unidade	7,80	1.981,20	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0039 - QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO COM BARRAMENTO TRIFÁSICO, PARA 32 DISTRIBUIDORES - KRONA - Valor Referência: 607,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	KRONA	5 Unidade	606,90	3.034,50	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0040 - LÂMPADA LED 40W - AVANT - Valor Referência: 43,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	AVANT	326 Unidade	21,90	7.139,40	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0041 - PA DE BICO COM CABO DE MADEIRA - COLLINS - Valor Referência: 60,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	COLLINS	47 Unidade	59,00	2.773,00	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0042 - TOMADAS FÊMEAS EXTERNA SOBREPOR - FAME - Valor Referência: 4,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	FAME	30 Unidade	4,60	138,00	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0043 - PARAFUSO COM BUCHA DE 6MM - CISER - Valor Referência: 1,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	CISER	200 Unidade	0,99	198,00	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0044 - FITA ISOLANTE ELÉTRICA PRETA 20M 19MM - TEKBOND - Valor Referência: 12,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	TEKBOND	50 Unidade	11,90	595,00	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0045 - DISJUNTOR TRIPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 40A - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO - FAME - Valor Referência: 77,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	FAME	5 Unidade	76,90	384,50	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0046 - HASTE DE ATERRAMENTO 5/8 PARA SPDA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2017 - INTELLI - Valor Referência: 31,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	INTELLI	8 Unidade	30,90	247,20	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0047 - BOCAL EM PLÁSTICO SOQUETE E-27 COM RABICHO - PLUZIE - Valor Referência: 4,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	PLUZIE	125 Unidade	4,70	587,50	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0048 - CABO DE COBRE NÚ, CABO PARA SISTEMA DE ATERRAMENTO, COM BITOLA DE 50MM2 - INTELLI - Valor Referência: 21,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	INTELLI	275 Metro	20,90	5.747,50	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0049 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 750 VOLTS BITOLA 2,5 MM2 (COR A DEFINIR NA ENTREGA) - SIL - Valor Referência: 2,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	SIL	4.300 Metro	1,85	7.955,00	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0050 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 750 VOLTS BITOLA 10,0 MM2 (COR A DEFINIR NA ENTREGA) - SIL - Valor Referência: 13,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	SIL	4.300 adesivo	5,79	24.897,00	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0051 - CABO ELETRICO FLEXIVEL 750 VOLTS BITOLA 4,0 MM2 COR A DEFINIR NA ENTREGA - SIL - Valor Referência: 4,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	SIL	3.320 Metro	1,35	4.482,00	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0052 - CABO ELETRICO FLEXIVEL 750 VOLTS BITOLA 6,0 MM2 COR A DEFINIR NA ENTREGA - SIL - Valor Referência: 6,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	SIL	2.800 Metro	1,82	5.096,00	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0053 - CAIXA PARA MEDIDOR POLIFÁSICO - SIL - Valor Referência: 230,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	SIL	13 Unidade	214,00	2.782,00	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0054 - CONECTOR/GRAMPO TH 5/8" PARA HASTE DE ATERRAMENTO - ACEROSID - Valor Referência: 14,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	ACEROSID	37 Unidade	10,90	403,30	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0055 - DISJUNTOR BIPOLAR 20A PADRÃO DIN - FAME - Valor Referência: 43,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	FAME	150 Unidade	42,50	6.375,00	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0056 - DISJUNTOR BIPOLAR 40A PADRÃO DIN - FAME - Valor Referência: 45,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



SHOPPING DO FERRO
CONSTRUÇOES EIRELI

FAME

120 Unidade

41,50

4.980,00

Homologado em
13/02/2023 09:04:00
Por: ALEXANDRE
FRANÇA SIQUEIRA

0057 - DISJUNTOR INDUSTRIAL TRIPOLAR CORRENTE NOMINAL 100A - FAME - Valor Referência: 387,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUÇOES EIRELI	FAME	15 Unidade	349,00	5.235,00	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0058 - DISJUNTOR INDUSTRIAL TRIPOLAR CORRENTE NOMINAL 160A - FAME - Valor Referência: 650,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUÇOES EIRELI	FAME	21 Unidade	300,00	6.300,00	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0059 - DISJUNTOR INDUSTRIAL TRIPOLAR CORRENTE NOMINAL 125A - FAME - Valor Referência: 563,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUÇOES EIRELI	FAME	9 Unidade	562,98	5.066,82	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0060 - DISJUNTOR TRIPOLAR 100A - FAME - Valor Referência: 191,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUÇOES EIRELI	FAME	39 Unidade	190,98	7.448,22	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0061 - DISJUNTOR TRIPOLAR 63A PADRÃO DIN - FAME - Valor Referência: 59,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUÇOES EIRELI	FAME	41 Unidade	54,99	2.254,59	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0062 - DISJUNTOR TRIPOLAR 90A - FAME - Valor Referência: 151,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUÇOES EIRELI	FAME	41 Unidade	129,99	5.329,59	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0063 - DISJUNTOR UNIPOLAR 15A PADRÃO DIN - FAME - Valor Referência: 20,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUÇOES EIRELI	FAME	240 Unidade	7,50	1.800,00	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0064 - DISJUNTOR UNIPOLAR 25A PADRÃO DIN - FAME - Valor Referência: 16,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUÇOES EIRELI	FAME	245 Unidade	7,50	1.837,50	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0065 - DISJUNTOR UNIPOLAR 30A PADRÃO DIN - FAME - Valor Referência: 19,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUÇOES EIRELI	FAME	140 Metro	18,99	2.658,60	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA



0066 - ELETRODUTO FLEXÍVEL PLANO EM PEAD, COR PRETA E LARANJA, DIÂMETRO 25 MM - KRONAA - Valor Referência: 11,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	KRONAA	480 Unidade	9,99	4.795,20	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0067 - FUSÍVEL ELO PARA ALTA TENSÃO FUSÍVEL DE 10K - LUKMA - Valor Referência: 4,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	LUKMA	48 Unidade	3,99	191,52	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0068 - FUSÍVEL ELO PARA ALTA TENSÃO FUSÍVEL DE 6K - LUKMA - Valor Referência: 4,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	LUKMA	43 Unidade	4,59	197,37	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0069 - INTERRUPTOR DUPLO 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" - FAME - Valor Referência: 3,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	FAME	160 Unidade	3,19	510,40	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0070 - INTERRUPTOR SIMPLES + TOMADA 2P+T 10A, 250V - FAME - Valor Referência: 22,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	FAME	190 Unidade	6,00	1.140,00	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0071 - INTERRUPTOR SIMPLES 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" - FAME - Valor Referência: 11,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	FAME	160 Unidade	11,49	1.838,40	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0072 - INTERRUPTORES SIMPLES (2 MÓDULOS) + TOMADA 2P+T 10A, 250V - FAME - Valor Referência: 20,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	FAME	190 Unidade	19,80	3.762,00	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0073 - LÂMPADA DE LED DE BULBO 20W, BASE PARA SOQUETE E-27 E BIVOLT - EMPALUX - Valor Referência: 26,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	EMPALUX	65 Unidade	20,97	1.363,05	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0074 - LÂMPADA INFRA VERMELHO - AVANT - Valor Referência: 129,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	AVANT	14 Unidade	128,97	1.805,58	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0075 - PARA-RAIOS DE DISTRIBUIÇÃO POLIMÉRICO - COBREMACK - Valor Referência: 403,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



SHOPPING DO FERRO
CONSTRUCOES EIRELI

COBREMACK

9 Unidade

402,99

3.626,91

Homologado em
13/02/2023 09:04:00
Por: ALEXANDRE
FRANÇA SIQUEIRA

0076 - QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO, PARA 6 DISJUNTO - KRONA - Valor Referência: 69,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	KRONA	5 Unidade	68,90	344,50	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0077 - TOMADA DE SISTEMA X - FAME - Valor Referência: 14,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	FAME	15 Unidade	14,70	220,50	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0078 - TOMADA 10 A - FAME - Valor Referência: 12,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	FAME	10 Unidade	12,40	124,00	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0079 - INTERRUPTOR CONJUGADO - FAME - Valor Referência: 125,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	FAME	20 Unidade	124,50	2.490,00	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0080 - FITA CREPE 25MMX50MT - KALA - Valor Referência: 14,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	KALA	28 Saco	13,40	375,20	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0081 - ARGAMASSA TIPO A - QUARTZOLIT - Valor Referência: 28,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	QUARTZOLIT	80 Metro Quadrado	27,80	2.224,00	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0082 - FORRO ,EM PVC LISO, BRANCO, RÉGUA DE 20 CM, ESPESSURA DE 8MM A 10MM,COMP 6MTS - FORROBRAS - Valor Referência: 33,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	FORROBRAS	192 Metro Quadrado	30,99	5.950,08	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0083 - PREGO 15X15 - TRIANGULO - Valor Referência: 33,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	TRIANGULO	83 Quilo	31,50	2.614,50	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0084 - PREGO 10X10 - TRIANGULO - Valor Referência: 35,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	TRIANGULO	55 Quilo	32,00	1.760,00	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA



0085 - PREGO 17X21 - TRIANGULO - Valor Referência: 29,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	TRIANGULO	139 Quilo	14,00	1.946,00	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0086 - PREGO 18X27 - TRIANGULO - Valor Referência: 36,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	TRIANGULO	65 Unidade	35,77	2.325,05	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0087 - PREGO 19X36 - TRIANGULO - Valor Referência: 24,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	TRIANGULO	131 Quilo	17,20	2.253,20	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0088 - PREGO 22X48 - TRIANGULO - Valor Referência: 32,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	TRIANGULO	65 Quilo	31,90	2.073,50	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0089 - RODA FORRO - FORROBRAS - Valor Referência: 30,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	FORROBRAS	395 Metro	15,00	5.925,00	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0090 - SEIXO MISTO REGIONAL - GARRETO - Valor Referência: 165,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	GARRETO	380 Metro Quadrado	138,80	52.744,00	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0091 - ADESIVO PLASTICO PARA PVC - BISNAGA 75 GRAMAS - TEKbond - Valor Referência: 7,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	TEKbond	121 Unidade	7,60	919,60	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0092 - ARAME RECOZIDO 16 BWG, 1,60 MM - GERDAU - Valor Referência: 38,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	GERDAU	287 Quilo	18,44	5.292,28	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0093 - ARRUELA LISA - CISER - Valor Referência: 1,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	CISER	250 Unidade	1,30	325,00	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0094 - BARRA DE AÇO CA-50 - GERDAU - Valor Referência: 76,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



SHOPPING DO FERRO
CONSTRUCOES EIRELI

GERDAU

45 Unidade

64,94

2.922,30

Homologado em
13/02/2023 09:04:00
Por: ALEXANDRE
FRANÇA SIQUEIRA

0095 - BARRA DE AÇO CA-50 8,0MM - GERDAU - Valor Referência: 57,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	GERDAU	50 Unidade	44,99	2.249,50	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0096 - BARRA DE AÇO CA-50 6,3MM VERGALHÃO COM 12 MTS - GERDAU - Valor Referência: 39,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	GERDAU	50 Unidade	27,99	1.399,50	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0097 - BARRA DE AÇO CA-60 5,0MM VERGALHÃO COM 12 MTS - GERDAU - Valor Referência: 28,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	GERDAU	80 Unidade	17,70	1.416,00	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0098 - BARRA DE AÇO COM ROSCA 3/8 - GERDAU - Valor Referência: 15,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	GERDAU	55 Unidade	9,38	515,90	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0099 - CAIBRO DE MADEIRA - PIONEIRA - Valor Referência: 19,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	PIONEIRA	360 Unidade	16,50	5.940,00	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0100 - CAL HIDRATADA PARA PINTURA PACOTE COM 20 KG - VOTORAN - Valor Referência: 26,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A DOS REIS BAIA EIRELI	VOTORAN	262 Unidade	15,55	4.074,10	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0101 - CHAPA DE MADEIRA COMPENSADA - VALE NORTE - Valor Referência: 234,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A DOS REIS BAIA EIRELI	VALE NORTE	140 Unidade	116,00	16.240,00	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0102 - CIMENTO PORTLAND - POTY - Valor Referência: 56,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	POTY	1.000 Unidade	52,00	52.000,00	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0103 - FUSÍVEL ELO PARA ALTA TENSÃO FUSÍVEL DE 15K - LUKMA - Valor Referência: 10,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	LUKMA	43 Unidade	10,25	440,75	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0104 - PLUG DE TOMADA 3 PINOS 10A - FAME - Valor Referência: 7,15



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	FAME	20 Unidade	6,96	139,20	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0105 - DOBRADIÇA DE PINO FIXO EM AÇO INOX 3 POLEGADAS - SILVANA - Valor Referência: 14,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	SILVANA	91 Unidade	13,90	1.264,90	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0106 - ENGATE RABICHO FLEXÍVEL PLÁSTICO PVC OU ABS BRANCO 1/2 X 40CM - KRONA - Valor Referência: 7,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	KRONA	81 Unidade	3,95	319,95	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0107 - FECHADURA DE EMBUTIR PARA PORTA DE BANHEIRO - SILVANA - Valor Referência: 78,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	SILVANA	92 Unidade	46,50	4.278,00	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0108 - FECHADURA DE EMBUTIR PARA PORTA EXTERNA - SILVANA - Valor Referência: 98,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	SILVANA	127 Unidade	63,20	8.026,40	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0109 - FECHO CHATO COM PORTA CADEADO DE 4 - KALA - Valor Referência: 16,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	KALA	48 Unidade	6,73	323,04	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0110 - LIXA DA MASSA MADEIRA Nº 180 - BOSCH - Valor Referência: 2,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	BOSCH	370 Unidade	0,98	362,60	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0111 - LIXA DE MASSA MADEIRA Nº 80 - BOSCH - Valor Referência: 1,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	BOSCH	870 Unidade	0,90	783,00	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0112 - PORTA LISA DE MADEIRA MISTA 0,70X2,10 METROS - PIONEIRA - Valor Referência: 249,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	PIONEIRA	13 Unidade	134,00	1.742,00	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0113 - PORTA LISA DE MADEIRA MISTA 0,60X2,10 METROS - PIONEIRA - Valor Referência: 278,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	PIONEIRA	13 Unidade	133,95	1.741,35	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA



0114 - PORTA LISA DE MADEIRA MISTA 0,80X2,10 METROS - PIONEIRA - Valor Referência: 255,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	PIONEIRA	13 Unidade	127,00	1.651,00	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0115 - PORTA LISA DE MADEIRA MISTA 0,90X2,10 METROS - PIONEIRA - Valor Referência: 254,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	PIONEIRA	12 Unidade	125,00	1.500,00	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0116 - REJUNTE PACOTE COM 1KG - QUARTZOLIT - Valor Referência: 14,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	QUARTZOLIT	67 Unidade	12,20	817,40	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0117 - RIPA DE MADEIRA NÃO APARELHADA 2,5 X 5 CM X 4MTS - PIONEIRA - Valor Referência: 13,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	PIONEIRA	980 Unidade	9,00	8.820,00	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0118 - RIPA DE MADEIRA NÃO APARELHADA 3 X 5 CM X 4MTS - PIONEIRA - Valor Referência: 13,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	PIONEIRA	1.119 Unidade	8,00	8.952,00	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0119 - TABUA DE MADEIRA NÃO APARELHADA 2,5 X 25 CM X 4 MTS - PIONEIRA - Valor Referência: 13,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	PIONEIRA	160 Unidade	11,20	1.792,00	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0120 - TANQUE SINTÉTICO COM TRÊS CUBAS 1,45 X 50CM - RORATO - Valor Referência: 257,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	RORATO	17 Unidade	110,00	1.870,00	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0121 - TELHA ECOLÓGICA ONDULADA E=6MM, DE 2,20X0,90 METROS - BRASILIT - Valor Referência: 80,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	BRASILIT	432 Unidade	68,00	29.376,00	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0122 - TELHA CERÂMICA DE TIPO DUPLA - SHOPPING DA CERÂMICA - Valor Referência: 3,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	SHOPPING DA CERÂMICA	4.100 Unidade	2,89	11.849,00	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0123 - TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA E=4MM, DE 2,44 X 0,50 METROS - BRASILIT - Valor Referência: 23,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



SHOPPING DO FERRO
CONSTRUCOES EIRELI

BRASILIT

390 adesivo

22,88

8.923,20

Homologado em
13/02/2023 09:04:00
Por: ALEXANDRE
FRANÇA SIQUEIRA

0124 - TUBO CONCRETO ARMADO CLASSE PA-1 - PARA TELHA - Valor Referência: 125,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	PARA TELHA	145 Unidade	65,00	9.425,00	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0125 - TUBO CONCRETO ARMADO CLASSE PA-1 800 MM - PARÁ BLOCOS - Valor Referência: 214,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A DOS REIS BAIA EIRELI	PARÁ BLOCOS	145 Unidade	213,49	30.956,05	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0126 - TUBO CONCRETO ARMADO CLASSE PA-1 1000 MM - PARA TELHA - Valor Referência: 251,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	PARA TELHA	145 Unidade	135,00	19.575,00	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0127 - TIJOLO CERÂMICO 9X19X19 CM - MANDACARÚ - Valor Referência: 1,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A DOS REIS BAIA EIRELI	MANDACARÚ	39.000 Unidade	1,51	58.890,00	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0128 - TRELIÇA FABRICADA EM AÇO - ARCELOR MITTAL - Valor Referência: 60,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A DOS REIS BAIA EIRELI	ARCELOR MITTAL	136 Unidade	60,47	8.223,92	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0129 - BROXA PARA PINTURA RETANGULAR 18CM - COMPEL - Valor Referência: 18,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A DOS REIS BAIA EIRELI	COMPEL	32 Unidade	8,91	285,12	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0130 - CORANTE LIQUIDO PARA TINTA PVA, BSNAGA 50 ML (CORA DEFINIR NA ENTREGA) - XADREZ - Valor Referência: 7,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	XADREZ	192 Unidade	3,84	737,28	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0131 - MASSA ACRÍLICA GALÃO 18 LITROS - VELOZ - Valor Referência: 172,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	VELOZ	175 adesivo	84,99	14.873,25	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0132 - MASSA PVA GALÃO 18 LITROS - VELOZ - Valor Referência: 83,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A DOS REIS BAIA EIRELI	VELOZ	175 adesivo	57,45	10.053,75	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA



0133 - PINCEL ARTESANAL CHATO N° 2 - ATLAS - Valor Referência: 8,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	ATLAS	138 Unidade	2,67	368,46	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0134 - ROLO DE ESPUMA 23 CM COM CABO - AJAX - Valor Referência: 18,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	AJAX	184 Unidade	15,39	2.831,76	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0135 - ROLO DE LÃ 23 CM COM CABO - AJAX - Valor Referência: 26,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	AJAX	128 Unidade	25,50	3.264,00	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0136 - ROLO DE LÃ 9 CM COM CABO - CASTOR - Valor Referência: 10,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A DOS REIS BAIA EIRELI	CASTOR	128 Unidade	10,48	1.341,44	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0137 - SELADOR ACRÍLICO GALÃO 18 LITROS - VELOZ - Valor Referência: 139,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	VELOZ	75 Unidade	65,00	4.875,00	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0138 - SOLVENTE DILUENTE A BASE DE ÁGUA RAZ GALÃO 5 LITROS - ANJO - Valor Referência: 152,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	ANJO	179 Unidade	87,00	15.573,00	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0139 - TINTA ACRÍLICA SEMI BRILHO GALÃO 18 LITROS - VELOZ - Valor Referência: 377,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	VELOZ	183 Unidade	200,00	36.600,00	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0140 - TINTA ACRÍLICA SEMI BRILHO PARA PISO LATÃO 18 LITROS - VELOZ - Valor Referência: 318,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	VELOZ	143 Unidade	158,00	22.594,00	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0141 - TINTA ESMALTE SINTÉTICO BRILHANTE GALÃO 3,6 LITROS - VELOZ - Valor Referência: 126,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	VELOZ	188 Unidade	57,00	10.716,00	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0142 - VERNIZ SINTÉTICO BRILHANTE PARA MADEIRA TIPO COPAL GALÃO 3,6LTS - VELOZ - Valor Referência: 153,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



SHOPPING DO FERRO
CONSTRUÇOES EIRELI

VELOZ

61 Unidade

119,00

7.259,00

Homologado em
13/02/2023 09:04:00
Por: ALEXANDRE
FRANÇA SIQUEIRA

0143 - FECHADURA COMUM - STAM - Valor Referência: 63,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUÇOES EIRELI	STAM	10 Unidade	63,50	635,00	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0144 - FECHADURA PORTA DE ALUMÍNIO - STAM - Valor Referência: 72,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUÇOES EIRELI	STAM	10 Unidade	71,70	717,00	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0145 - FECHADURA GRANDE MSN - STAM - Valor Referência: 176,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUÇOES EIRELI	STAM	5 Unidade	175,90	879,50	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0146 - DESCARGA PARA BANHEIRO - ASTRA - Valor Referência: 49,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUÇOES EIRELI	ASTRA	28 Unidade	48,80	1.366,40	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0147 - CADEADO GRANDE 30MM - PADO - Valor Referência: 26,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUÇOES EIRELI	PADO	27 adesivo	24,80	669,60	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0148 - CADEADO GRANDE 20MM - PADO - Valor Referência: 20,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUÇOES EIRELI	PADO	27 Unidade	18,50	499,50	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0149 - PORTA SABÃO - JAPI - Valor Referência: 23,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUÇOES EIRELI	JAPI	30 Unidade	22,47	674,10	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0150 - PORTA TOALHA - JAPI - Valor Referência: 18,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUÇOES EIRELI	JAPI	30 Unidade	18,00	540,00	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0151 - VEDA CALHA OU SILICONE PARA TELHADO + APLICADOR - PULVITEC - Valor Referência: 31,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUÇOES EIRELI	PULVITEC	37 Unidade	31,50	1.165,50	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0152 - TAMPA VASO SANITÁRIO - KRONA - Valor Referência: 41,50



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	KRONA	28 Unidade	20,00	560,00	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0153 - LIXA Nº 150 - WORKER - Valor Referência: 1,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	WORKER	40 Unidade	1,00	40,00	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0154 - LAMPADA TUBULAR - ELGIN - Valor Referência: 52,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A DOS REIS BAIA EIRELI	ELGIN	10 Unidade	47,99	479,90	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0155 - AREIA LAVADA - TOMINO - Valor Referência: 188,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A DOS REIS BAIA EIRELI	TOMINO	350 Metro Cúbico	187,99	65.796,50	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0156 - PISO DE CERAMICA ESMALTADA EXTRA, PEI MAIOR OU IGUAL A 5 FORMATO 45X45 - VIVA - Valor Referência: 43,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A DOS REIS BAIA EIRELI	VIVA	1.000 Metro Quadrado	43,59	43.590,00	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0157 - ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO - PULVITEC - Valor Referência: 11,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A DOS REIS BAIA EIRELI	PULVITEC	70 Unidade	11,29	790,30	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0158 - BUCHA DE REDUÇÃO DE PVC, SOLDÁVEL, CURTA, COM 25 X 20 MM - FORLETV - Valor Referência: 1,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A DOS REIS BAIA EIRELI	FORLETV	29 Unidade	1,27	36,83	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0159 - CAIXA D'AGUA 1000L EM FIBRA OU POLIETILENO COM TAMPA - FORTLEV - Valor Referência: 845,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A DOS REIS BAIA EIRELI	FORTLEV	23 Unidade	844,99	19.434,77	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0160 - CAIXA D'AGUA 2000L EM FIBRA OU POLIETILENO COM TAMPA - FORTLEV - Valor Referência: 1.484,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A DOS REIS BAIA EIRELI	FORTLEV	15 Unidade	1.479,99	22.199,85	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0161 - JOELHO PVC, SOLDÁVEL 90 GRAUS, 20MM P'ÁGUA FRIA PREDIAL - PLASTILIT - Valor Referência: 1,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A DOS REIS BAIA EIRELI	PLASTILIT	115 Unidade	1,39	159,85	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA



0162 - JOELHO PVC SOLDÁVEL 90 GRAUS, 25MM P/ÁGUA FRIA PREDIAL - KRONA - Valor Referência: 1,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	KRONA	129 Unidade	1,27	163,83	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0163 - REGISTRO GAVETA BRUTO EM LATÃO FORJADO, BITOLA 3/4" - ICOMETAIS - Valor Referência: 37,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	ICOMETAIS	53 Unidade	25,00	1.325,00	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0164 - REGISTRO PRESSÃO COM ACABAMENTO E CANOPLA CROMADA, SIMPLES, BITOLA 3/4" - HERC - Valor Referência: 28,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A DOS REIS BAIA EIRELI	HERC	25 Unidade	27,99	699,75	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0165 - REPARO COMPLETO PARA TORNEIRA DE PRESSÃO 1/2 UNIVERSAL - VIQUA - Valor Referência: 45,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	VIQUA	40 Unidade	42,90	1.716,00	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0166 - REPARO COMPLETO PARA TORNEIRA DE PRESSÃO DE 3/4 - VIQUA - Valor Referência: 45,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	VIQUA	96 Unidade	44,90	4.310,40	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0167 - SIFÃO PLÁSTICO EXTENSIVEL UNIVERSAL, TIPO COPO - ASTRA - Valor Referência: 67,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	ASTRA	25 Unidade	23,90	597,50	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0168 - MANGUEIRA DE JARDIM 30 METROS, SUPER FLEX COM ENGATE - KALA - Valor Referência: 196,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A DOS REIS BAIA EIRELI	KALA	25 Unidade	195,99	4.899,75	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0169 - BACIA SANITÁRIA (VASO) COM CAIXA ACOPLADA - DACO - Valor Referência: 434,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A DOS REIS BAIA EIRELI	DACO	75 Unidade	235,90	17.692,50	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0170 - ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA, 20 MM X 1/2" - KRONA - Valor Referência: 1,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	KRONA	24 adesivo	0,60	14,40	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0171 - ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA, 25 MM X 3/4" - KRONA - Valor Referência: 1,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



SHOPPING DO FERRO
CONSTRUCOES EIRELI

KRONA

57 Unidade

1,10

62,70

Homologado em
13/02/2023 09:04:00
Por: ALEXANDRE
FRANÇA SIQUEIRA

0172 - ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA, 32 MM X 1" - KRONA - Valor Referência: 3,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	KRONA	44 Unidade	2,19	96,36	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0173 - BUCHA DE REDUÇÃO DE PVC, SOLDÁVEL, CURTA, COM 32 X 25 MM - KRONA - Valor Referência: 1,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	KRONA	90 Unidade	1,40	126,00	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0174 - CAIXA D'AGUA 3000 L EM FIBRA OU POLIETILENO COM TAMPAS - FORTLEV - Valor Referência: 2.500,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	FORTLEV	13 Unidade	1.550,00	20.150,00	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0175 - CAIXA D'AGUA 5000 L EM FIBRA OU POLIETILENO COM TAMPAS - FORTLEV - Valor Referência: 3.626,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A DOS REIS BAIA EIRELI	FORTLEV	16 Unidade	3.000,00	48.000,00	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0176 - CHUVEIRO EM PLÁSTICO BRANCO SIMPLES 5" COM HASTE PARA CONEXÃO DE 1/2" - LIEGE - Valor Referência: 30,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	LIEGE	29 Unidade	24,40	707,60	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0177 - JOELHO 90° 100 MM SÉRIE NORMAL PARA ESGOTO PREDIAL - KRONA - Valor Referência: 9,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	KRONA	30 Unidade	6,50	195,00	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0178 - JOELHO 90° 40 MM SÉRIE NORMAL PARA ESGOTO PREDIAL - KRONA - Valor Referência: 6,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	KRONA	10 Unidade	2,90	29,00	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0179 - JOELHO 90° 50 MM SÉRIE NORMAL PARA ESGOTO PREDIAL - KRONA - Valor Referência: 6,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	KRONA	30 Unidade	2,40	72,00	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0180 - SIFÃO PLÁSTICO DUPLO EXTENSÍVEL UNIVERSAL - ASTRA - Valor Referência: 20,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	ASTRA	79 Unidade	11,00	869,00	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA



0181 - TÊ SOLDÁVEL, PVC, 90°GRAUS, 20 MM, PARA ÁGUA FREIA PREDIAL (NBR 5648) - KRONA - Valor Referência: 11,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	KRONA	86 Unidade	10,40	894,40	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0182 - TÊ SOLDÁVEL, PVC, 90°GRAUS, 25 MM, PARA ÁGUA FREIA PREDIAL (NBR 5648) ÁGUA - KRONA - Valor Referência: 1,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	KRONA	91 Unidade	1,20	109,20	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0183 - TÊ SOLDÁVEL, PVC, 90°GRAUS, 32 MM, PARA ÁGUA FREIA PREDIAL (NBR 5648) - KRONA - Valor Referência: 4,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	KRONA	35 Unidade	4,50	157,50	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0184 - TORNEIRA DE BANCADA PARA LAVATÓRIO DE 1/2" - VIQUA - Valor Referência: 83,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	VIQUA	38 Unidade	49,00	1.862,00	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0185 - TORNEIRA DE JARDIM EM LATÃO 1/2" - HERC - Valor Referência: 51,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A DOS REIS BAIA EIRELI	HERC	74 adesivo	51,60	3.818,40	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0186 - TORNEIRA PARA TANQUE EM LATÃO 1/2" - VIQUA - Valor Referência: 49,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	VIQUA	45 adesivo	49,60	2.232,00	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0187 - TUBO PVC SÉRIE NORMAL DN 100 MM - PLASTILIT - Valor Referência: 86,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A DOS REIS BAIA EIRELI	PLASTILIT	72 Unidade	79,90	5.752,80	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0188 - TUBO PVC SÉRIE NORMAL, DN 40 MM, PARA ESGOTO PREDIAL (NBR 5688) VARA COM 6 METROS - PLASTILIT - Valor Referência: 44,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A DOS REIS BAIA EIRELI	PLASTILIT	110 Unidade	44,00	4.840,00	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0189 - TUBO PVC SERIE NORMAL, DN 50 MM, PARA ESGOTO PREDIAL (NBR 5688) - KRONA - Valor Referência: 54,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	KRONA	34 Unidade	52,00	1.768,00	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0190 - TUBO PVC, SOLDÁVEL, DN 20 MM, ÁGUA FRIA PREDIAL (NBR-5648) VARA COM 6 METROS - KRONA - Valor Referência: 25,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	KRONA	100 Unidade	22,00	2.200,00	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0191 - TUBO PVC, SOLDÁVEL, DN 25 MM, ÁGUA FRIA PREDIAL (NBR-5648) VARA COM 6 METROS - PLASTILIT - Valor Referência: 33,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A DOS REIS BAIA EIRELI	PLASTILIT	100 Unidade	26,89	2.689,00	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0192 - TUBO PVC, SOLDÁVEL, DN 32 MM, ÁGUA FRIA PREDIAL (NBR-5648) VARA COM 6 METROS - KRONA - Valor Referência: 58,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	KRONA	44 Unidade	52,90	2.327,60	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0193 - TORNEIRA BICO LONGO PARA PIA DE BANCADA - HERC - Valor Referência: 123,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	HERC	10 Unidade	121,85	1.218,50	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0194 - CAIXA GRANDE PARA DESCARGA - ASTRA - Valor Referência: 46,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	ASTRA	10 Unidade	44,40	444,00	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0195 - SUPORTE PARA BEBEDOURO - ESMALTEC - Valor Referência: 139,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	ESMALTEC	5 Unidade	138,45	692,25	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0196 - SUPORTE CAIXA DE PERFURO CORTANTE - DESCARPACK - Valor Referência: 140,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	DESCARPACK	5 Unidade	139,80	699,00	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0197 - PEÇA DE CABO FLEXÍVEL 750V 2,5MM. - COBRECUM - Valor Referência: 262,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A DOS REIS BAIA EIRELI	COBRECUM	10 Rolo	208,90	2.089,00	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0198 - IMPERMEABILIZADOR MANTA LIQUIDA BALDE DE 18KG - MANTATEC - Valor Referência: 403,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A DOS REIS BAIA EIRELI	MANTATEC	25 Unidade	379,99	9.499,75	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0199 - ARAME LISO OVALADO - BELGO - Valor Referência: 1.493,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



SHOPPING DO FERRO
CONSTRUCOES EIRELI

BELGO

28 Rolo

1.390,00

38.920,00

Homologado em
13/02/2023 09:04:00
Por: ALEXANDRE
FRANÇA SIQUEIRA

0200 - ARGAMASSA COLANTE AC-II - VANZO - Valor Referência: 57,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A DOS REIS BAIA EIRELI	VANZO	228 Pacote	30,99	7.065,72	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0201 - ARGAMASSA COLANTE AC-III 7.4.5SI - QUARTZOLIT - Valor Referência: 8,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	QUARTZOLIT	228 Quilo	7,90	1.801,20	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0202 - ARRUELA LISA EM AÇO - PRENSAL - Valor Referência: 0,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A DOS REIS BAIA EIRELI	PRENSAL	182 Unidade	0,89	161,98	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0203 - BARRA DE AÇO COM ROSCA 1/4" - GERDAU - Valor Referência: 8,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A DOS REIS BAIA EIRELI	GERDAU	56 Unidade	7,89	441,84	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0204 - DISCO DE SERRA MARMORE PARA CONCRETO - BRASFORT - Valor Referência: 49,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	BRASFORT	54 Unidade	44,90	2.424,60	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0205 - DISCO DE SERRA MÁRMORE PARA MADEIRA COM VÍDEA - KALA - Valor Referência: 26,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A DOS REIS BAIA EIRELI	KALA	89 Unidade	26,38	2.347,82	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0206 - DISCO DE SERRA CIRCULAR 6" - KALA - Valor Referência: 48,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A DOS REIS BAIA EIRELI	KALA	28 Unidade	46,98	1.315,44	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0207 - LAVATÓRIO LOUÇA BRANCA COM COLUNA 44 X 35,5 CM - ICASA - Valor Referência: 232,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A DOS REIS BAIA EIRELI	ICASA	37 Unidade	213,90	7.914,30	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0208 - LAVATÓRIO LOUÇA BRANCA SEM COLUNA 44 X 35,5 CM - ICASA - Valor Referência: 225,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A DOS REIS BAIA EIRELI	ICASA	28 Unidade	224,99	6.299,72	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0209 - LIXA DE MASSA MADEIRA Nº 120 - WORKER - Valor Referência: 1,80

Página 22 de 39



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A DOS REIS BAIA EIRELI	WORKER	500 Unidade	1,79	895,00	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0210 - LIXA DE MASSA MADEIRA Nº 100 - WORKER - Valor Referência: 1,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A DOS REIS BAIA EIRELI	WORKER	940 Unidade	1,49	1.400,60	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0211 - PARAFUSO ROSCA SOBERBA COM BUCHA - LIEGE - Valor Referência: 5,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A DOS REIS BAIA EIRELI	LIEGE	56 adesivo	4,99	279,44	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0212 - PISO EM CERÂMICA ESMALTADA EXTRA, PEI MAIOR OU IGUAL A 5, FORMATO 52X52 - VIVA - Valor Referência: 88,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A DOS REIS BAIA EIRELI	VIVA	400 Metro Quadrado	83,99	33.596,00	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0213 - REVESTIMENTO EM CERÂMICA ESMALTADA RETIFICADA EXTRA - ELIANE - Valor Referência: 58,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A DOS REIS BAIA EIRELI	ELIANE	200 Metro	56,79	11.358,00	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0214 - PORCA PARA BARRA ROSCADA 1/4" - CISER - Valor Referência: 0,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A DOS REIS BAIA EIRELI	CISER	280 Unidade	0,38	106,40	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0215 - PREGO 12X12 - ARCELOR MITTAL - Valor Referência: 41,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A DOS REIS BAIA EIRELI	ARCELOR MITTAL	39 Quilo	26,89	1.048,71	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0216 - PREGO 16X24 - TRIANGULO - Valor Referência: 32,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	TRIANGULO	70 Quilo	31,90	2.233,00	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0217 - PREGO 17X27 - TRIANGULO - Valor Referência: 23,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	TRIANGULO	142 Quilo	23,70	3.365,40	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0218 - PREGO 20X48 - ARCELOR MITTAL - Valor Referência: 32,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A DOS REIS BAIA EIRELI	ARCELOR MITTAL	28 Quilo	28,99	811,72	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA



0219 - PREGO TELHEIRO GALVANIZADO 18X36 - ARCELOR MITTAL - Valor Referência: 24,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A DOS REIS BAIA EIRELI	ARCELOR MITTAL	28 Quilo	23,99	671,72	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0220 - COLUNA FABRICADA EM AÇO CA-50 - GERDAU - Valor Referência: 225,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A DOS REIS BAIA EIRELI	GERDAU	100 Unidade	223,48	22.348,00	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0222 - TÁBUA DE MADEIRA NÃO APARELHADA 2,5 X 20 CM X 4 MTS - GALUTA MADEIRAS - Valor Referência: 12,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A DOS REIS BAIA EIRELI	GALUTA MADEIRAS	329 Unidade	11,34	3.730,86	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0223 - TÁBUA DE MADEIRA NÃO APARELHADA 2,5 X 30 CM X 4 MTS - GALUTA MADEIRAS - Valor Referência: 15,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A DOS REIS BAIA EIRELI	GALUTA MADEIRAS	329 Unidade	13,29	4.372,41	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0224 - CAIBRO DE MADEIRA NÃO APARELHADA 5 X 5 CM X 4 MTS - MADVEI - Valor Referência: 75,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A DOS REIS BAIA EIRELI	MADVEI	595 Unidade	42,39	25.222,05	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0225 - CAIBRO DE MADEIRA NÃO APARELHADA 7X7 CM X 3 MTS - MADVEI - Valor Referência: 75,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A DOS REIS BAIA EIRELI	MADVEI	182 Unidade	50,99	9.280,18	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0226 - CHAPA DE MADEIRA COMPENSADA DE PINUS 12MM - VALE NORTE - Valor Referência: 107,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A DOS REIS BAIA EIRELI	VALE NORTE	50 Unidade	99,99	4.999,50	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0227 - CHAPA DE MADEIRA COMPENSADA DE PINUS 15MM - VALE NORTE - Valor Referência: 276,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A DOS REIS BAIA EIRELI	VALE NORTE	50 Unidade	259,90	12.995,00	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0228 - VIGA DE MADEIRA NÃO APARELHADA 5X15 CM X 4 MTS - GALUTA MADEIRAS - Valor Referência: 147,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A DOS REIS BAIA EIRELI	GALUTA MADEIRAS	154 Unidade	98,99	15.244,46	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0229 - AREIA FINA BRANCA - AQUAPEDRAS - Valor Referência: 116,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



A DOS REIS BAIA EIRELI	AQUAPEDRAS	1.764 Metro Cúbico	86,99	153.450,36	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
------------------------	------------	-----------------------	-------	------------	---

0230 - SEIXO MISTO - PEDRAS DELIVERY - Valor Referência: 2.227,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A DOS REIS BAIA EIRELI	PEDRAS DELIVERY	994 Unidade	1.338,99	1.330.956,06	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0231 - TELHA CERÂMICA DE TIPO PLAN, COMPRIMENTO DE 47 CM, TELHAS/M2 - SHOPPING DA CERÂMICA - Valor Referência: 1.711,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUÇOES EIRELI	SHOPPING DA CERÂMICA	1.502 Milheiro	1.450,10	2.178.050,20	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0232 - TELHA DE FIBRA DE VIDRO ONDULADA INCOLOR - ETERNIT - Valor Referência: 93,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUÇOES EIRELI	ETERNIT	28 Unidade	80,00	2.240,00	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0233 - PINCEL ARTESANAL CHATO Nº 4 - CONDOR - Valor Referência: 10,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUÇOES EIRELI	CONDOR	28 Unidade	4,70	131,60	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0234 - PINCEL ARTESANAL CHATO Nº 6 - TIGRE - Valor Referência: 9,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A DOS REIS BAIA EIRELI	TIGRE	28 Unidade	2,49	69,72	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0235 - PINCEL ARTESANAL CHATO Nº 8 - CONDOR - Valor Referência: 7,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUÇOES EIRELI	CONDOR	28 Unidade	4,99	139,72	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0236 - PINCEL/TRINCHA 3 POLEGADAS - CONDOR - Valor Referência: 15,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUÇOES EIRELI	CONDOR	7 Unidade	9,45	66,15	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0237 - ROLO DE ESPUMA 15 CM COM CABO - CONDOR - Valor Referência: 10,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUÇOES EIRELI	CONDOR	7 Unidade	5,99	41,93	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0238 - ROLO DE ESPUMA 9 CM COM CABO - CONDOR - Valor Referência: 10,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUÇOES EIRELI	CONDOR	46 Unidade	4,99	229,54	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA



0239 - THINNER GALÃO COM 5 LITROS - VELOZ - Valor Referência: 150,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	VELOZ	40 Unidade	38,80	1.552,00	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0240 - AVENTAL DE COURO/COURVIN - VALCAN - Valor Referência: 86,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	VALCAN	4 Unidade	41,99	167,96	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0241 - BOTA DE SEGURANÇA COM BIQUEIRA DE AÇO - IMBISEG - Valor Referência: 102,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	IMBISEG	99 Unidade	101,00	9.999,00	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0242 - CAPA DE SEGURANÇA COM CAPUZ E FAIXAS REFLETIVAS NO PEITO - WORKER - Valor Referência: 22,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	WORKER	7 Unidade	21,80	152,60	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0243 - COLETE REFLETIVO LARANJA FLUORESCENTE 4 BOLSO - WORKER - Valor Referência: 100,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	WORKER	13 Unidade	68,99	896,87	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0244 - CONE NA COR LARANJA E BRANCO - WORKER - Valor Referência: 69,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	WORKER	10 Unidade	68,90	689,00	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0245 - LUVA DE LÁTEX CANO LONGO - FOXLUX - Valor Referência: 20,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	FOXLUX	100 Par	9,00	900,00	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0246 - LUVA PIGMENTADA, CONFECCIONADA EM FIO MISTO DE ALGODÃO E POLIESTER, BRANCA - WORKER - Valor Referência: 6,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	WORKER	100 Unidade	3,99	399,00	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0247 - LUVA ISOLANTE DE BORRACHA PARA TRABALHOS EM BAIXA TENSÃO - AMANCO - Valor Referência: 511,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A DOS REIS BAIA EIRELI	AMANCO	20 Unidade	409,89	8.197,80	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0248 - LUVAS DE RASPA COM 7CM DE PUNHO PAR - COBREMACK - Valor Referência: 16,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



SHOPPING DO FERRO
CONSTRUCOES EIRELI

COBREMACK

112 Unidade

16,10

1.803,20

Homologado em
13/02/2023 09:04:00
Por: ALEXANDRE
FRANÇA SIQUEIRA

0249 - MASCARA DE PROTEÇÃO FACIAL ROÇADEIRA EM TELA DE AÇO - WORKER - Valor Referência: 47,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	WORKER	10 Unidade	46,90	469,00	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0250 - ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL, COM FLANGE E ANEL DE VEDAÇÃO, 20 MM XC1,2" - KRONA - Valor Referência: 36,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	KRONA	28 Unidade	11,00	308,00	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0251 - ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL, COM FLANGE E ANEL DE VEDAÇÃO, 40 MM X 1 1/4 - KRONA - Valor Referência: 43,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	KRONA	28 Unidade	42,80	1.198,40	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0252 - BUCHA DE REDUÇÃO DE PVC SOLDÁVEL CURTA 25X20 MM - KRONA - Valor Referência: 1,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	KRONA	56 Unidade	1,75	98,00	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0253 - CAIXA DE DESCARGA DE PLASTICO EXTERNA - ASTRA - Valor Referência: 50,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	ASTRA	42 Unidade	29,50	1.239,00	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0254 - FITA VEDA ROSCA 18MM X 25 METROS - NORTON - Valor Referência: 5,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A DOS REIS BAIA EIRELI	NORTON	64 Unidade	5,22	334,08	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0255 - JOELHO 90 - 100MM SERIE NORMAL P/ ESGOTO PREDIAL - KRONA - Valor Referência: 10,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	KRONA	96 Unidade	7,69	738,24	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0256 - JOELHO 90 - 40 MM SERIE NORMAL PARA ESGOTO PREDIAL - KRONA - Valor Referência: 2,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	KRONA	125 Unidade	1,22	152,50	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0257 - LUVA PVC SOLDÁVEL, 20MM PARA ÁGUA FRIA PREDIAL - KRONA - Valor Referência: 1,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	KRONA	77 Unidade	0,99	76,23	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0258 - LUVA PVC SOLDÁVEL, 25MM PARA ÁGUA FRIA PREDIAL - KRONA - Valor Referência: 1,90



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	KRONA	77 Unidade	0,99	76,23	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0259 - LUVA SOLDÁVEL COM ROSCA, PVC, 20MM X 1/2, PARA ÁGUA FRIA PREDIAL - KRONA - Valor Referência: 2,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	KRONA	56 Unidade	1,92	107,52	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0260 - LUVA SOLDÁVEL COM ROSCA, PVC, 25MM X 3/4, PARA ÁGUA FRIA PREDIAL - KRONA - Valor Referência: 3,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	KRONA	56 Unidade	1,99	111,44	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0261 - REGISTRO DE ESFERA DN 20MM - ICOMETAIS - Valor Referência: 11,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	ICOMETAIS	28 Unidade	11,74	328,72	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0262 - REGISTRO DE ESFERA DN 25MM - ICOMETAIS - Valor Referência: 12,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	ICOMETAIS	28 Unidade	12,85	359,80	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0263 - REGISTRO GAVETA BRUTO EM LATÃO FORJADO, BITOLA 1 - ICOMETAIS - Valor Referência: 122,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	ICOMETAIS	28 Unidade	121,48	3.401,44	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0264 - REGISTRO PRESSÃO COM ACABAMENTO E CANOPLA CROMADA - ICOMETAIS - Valor Referência: 109,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	ICOMETAIS	42 Unidade	108,50	4.557,00	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0265 - REPARO COMPLETO PARA TORNEIRA DE PRESSÃO DE 1/2" UNIVERSAL - (TODAS AS MARCAS) - GMC - Valor Referência: 47,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	GMC	42 Unidade	46,90	1.969,80	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0266 - TÊ SANITÁRIO, PVC, DN 100 X 100MM SERIE NORMAL PARA ESGOTO PREDIAL - KRONA - Valor Referência: 23,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	KRONA	42 Unidade	23,29	978,18	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0267 - TÊ SANITÁRIO, PVC, DN 40X40MM SERIE NORMAL PARA ESGOTO PREDIAL - KRONA - Valor Referência: 5,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	KRONA	56 Unidade	0,89	49,84	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA



0268 - TORNEIRA BOIA 1/2" - VIQUA - Valor Referência: 18,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	VIQUA	28 Unidade	18,59	520,52	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0269 - TORNEIRA DE BANCADA PARA PIA DE COZINHA 1/2", COM BICA MÓVEL E AREJADOR - GMC - Valor Referência: 137,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	GMC	43 Unidade	114,00	4.902,00	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0270 - TUBO PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 150 MM - PLASTILIT - Valor Referência: 303,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A DOS REIS BAIA EIRELI	PLASTILIT	28 Unidade	269,99	7.559,72	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0271 - TUBO PVC SERIE NORMAL DN 200 MM PARA ESGOTO PREDIAL - PLASTILIT - Valor Referência: 508,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A DOS REIS BAIA EIRELI	PLASTILIT	21 Unidade	507,89	10.665,69	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0272 - TUBO PVC SOBREPOR PARA LIGAÇÃO DA CAIXA DE DESCARGA 40 MM X 1,60 M - PLASTILIT - Valor Referência: 29,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A DOS REIS BAIA EIRELI	PLASTILIT	28 Unidade	28,49	797,72	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0273 - CABO COAXIAL BIPOLAR 4MM PARA CFTV - MEGATRON - Valor Referência: 3,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A DOS REIS BAIA EIRELI	MEGATRON	350 Metro	2,89	1.011,50	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0274 - CABO DE ALUMÍNIO MULTIPLEX DUPLEX 2 X 16MM - SIL - Valor Referência: 6,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	SIL	350 Metro	3,30	1.155,00	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0275 - CABO DE ALUMÍNIO MULTIPLEX QUADRIplex 4 X 16MM - SIL - Valor Referência: 11,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	SIL	350 Metro	7,70	2.695,00	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0276 - CABO DE ALUMÍNIO MULTIPLEX TRIPLEX 3 X 16MM - SIL - Valor Referência: 10,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	SIL	350 Metro	5,40	1.890,00	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0277 - CONTATOR TRIPOLAR BOBINA 220V, CATEGORIA AC-2 E AC-3 - SOPRANO - Valor Referência: 1.350,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



SHOPPING DO FERRO
CONSTRUCOES EIRELI

SOPRANO

7 Unidade

1.340,00

9.380,00

Homologado em
13/02/2023 09:04:00
Por: ALEXANDRE
FRANÇA SIQUEIRA

0278 - CONTATOR TRIPOLAR BOBINA 220V, CATEGORIA AC-2 E AC-3 - TIPO SIEMENS 3TF48 - SIBRATEC - Valor Referência: 1.683,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A DOS REIS BAIA EIRELI	SIBRATEC	7 Unidade	1.589,99	11.129,93	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0279 - DISJUNTOR TRIPOLAR 40A PADRÃO DIN - TRAMONTINA - Valor Referência: 77,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A DOS REIS BAIA EIRELI	TRAMONTINA	45 Unidade	51,89	2.335,05	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0280 - FITA ISOLANTE ADESIVA ANTICHAMA - 3M - Valor Referência: 8,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	3M	177 Unidade	5,70	1.008,90	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0281 - FITA ISOLANTE AUTO FUSÃO - 3M - Valor Referência: 32,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	3M	167 Unidade	17,70	2.955,90	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0282 - FONTE ELETRONICA 12 VOLTS, 1 AMPERE - LIEGE - Valor Referência: 188,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	LIEGE	3 Unidade	187,70	563,10	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0283 - FUSÍVEL ELO PARA ALTA TENSÃO FUSÍVEL DE 2K - INTELLI - Valor Referência: 3,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	INTELLI	33 Unidade	3,20	105,60	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0284 - HASTE PARA ATERRAMENTO - AVANT - Valor Referência: 53,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	AVANT	7 Unidade	52,00	364,00	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0285 - LAMPADA DE LED BULBO 12 W P/ SOQUETE E-27 BIVOLT - AVANT - Valor Referência: 16,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	AVANT	210 Unidade	6,90	1.449,00	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0286 - LAMPADA DE LED BULBO 16 W P/ SOQUETE E-27 BIVOLT - AVANT - Valor Referência: 59,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	AVANT	54 Unidade	11,02	595,08	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA



0287 - LAMPADA LED TUBULAR 18 W G13 - AVANT - Valor Referência: 64,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	AVANT	35 Unidade	12,30	430,50	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0288 - LAMPADA VAPOR METÁLICA TUBULAR DE 400W E40 - AVANT - Valor Referência: 116,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	AVANT	56 Unidade	34,50	1.932,00	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0289 - LÂMPADA VAPOR METÁLICO TUBULAR BRANCA 2000W, SOQUETE E-40, 220V - ELGIN - Valor Referência: 709,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A DOS REIS BAIA EIRELI	ELGIN	56 Unidade	519,99	29.119,44	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0290 - REFLETOR EXTERNO EM LED 200W - AVANT - Valor Referência: 451,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	AVANT	3 Unidade	107,00	321,00	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0291 - REFLETOR PROJETADO PARA LAMPADA HQI METÁLICA 1000 A 2000 W - AVANT - Valor Referência: 72,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	AVANT	14 Unidade	67,00	938,00	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0292 - QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO COM BARRAMENTO TRIFÁSICO DE EMBUTIR EM PVC 32 DISJ 100A - FAME - Valor Referência: 725,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	FAME	7 Unidade	720,00	5.040,00	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0293 - REATOR VAPOR METÁLICO LAMPADA HQI E HPS POTENCIA 2000W POTENCIA 0,92 - PHILIPS - Valor Referência: 564,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A DOS REIS BAIA EIRELI	PHILIPS	56 Unidade	439,99	24.639,44	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0294 - SENSOR DE PRESENÇA INFRAVERMELHO PAREDE OU TETO - LIEGE - Valor Referência: 93,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	LIEGE	3 Unidade	65,00	195,00	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0295 - SIRENE ALARME RESIDENCIAL 12W - LIEGE - Valor Referência: 19,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	LIEGE	3 Unidade	19,80	59,40	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0296 - TOMADA 2P+T 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" - FAME - Valor Referência: 24,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



SHOPPING DO FERRO
CONSTRUCOES EIRELI

FAME

140 Unidade

17,70

2.478,00

Homologado em
13/02/2023 09:04:00
Por: ALEXANDRE
FRANÇA SIQUEIRA

0297 - TOMADA 2P+T 10A 250V CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" - FAME - Valor Referência: 24,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	FAME	140 Unidade	18,50	2.590,00	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0298 - ESMERILHADEIRA ANGULAR - 220V-670W - WS4740 - Valor Referência: 515,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORTHWEST MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	WS4740	2 Unidade	479,99	959,98	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0299 - FERRO DE SOLDA 45W 127 VOLTS - TRAMONTINA - Valor Referência: 62,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	TRAMONTINA	1 Unidade	61,90	61,90	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0300 - ENXADA LARGA COM CABO MADEIRA DE 150CM - TRAMONTINA - Valor Referência: 79,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	TRAMONTINA	33 Unidade	64,00	2.112,00	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0301 - COLHER DE PEDREIRO 7 POLEGADAS COM CABO DE MADEIRA E CANTO REDONDO - TRAMONTINA - Valor Referência: 55,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	TRAMONTINA	16 Unidade	54,50	872,00	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0302 - CARRETEL DE LINHA DE NYLON Nº 100 COM 100 METROS - KALA - Valor Referência: 17,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	KALA	14 Unidade	16,90	236,60	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0303 - CAVADEIRA ARECA COM CABO EM MADEIRA DE 1,20M - TRAMONTINA - Valor Referência: 112,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	TRAMONTINA	17 Unidade	110,00	1.870,00	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0304 - CAVADEIRA RETA COM CABO EM MADEIRA DE 1,40M - TRAMONTINA - Valor Referência: 39,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	TRAMONTINA	24 Unidade	38,90	933,60	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0305 - CHAVE COMBINADA 1/4" EM AÇO CROMO VANÁDIO - MAYLE - Valor Referência: 17,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	MAYLE	10 Unidade	16,00	160,00	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA



0306 - CHAVE DE FENDA 5/16 X 8" EM AÇO CROMO VANÁDIO - MAYLE - Valor Referência: 22,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	MAYLE	11 Unidade	21,00	231,00	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0307 - PICARETA ESTREITA COM CABO DE MADEIRA DE 90CM - RAMAMDA - Valor Referência: 73,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	RAMAMDA	14 Unidade	72,00	1.008,00	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0308 - SERRA MÁRMORE COM 1500W COM CORTE EM ÂNGULO ATÉ 45° - SKIL - Valor Referência: 615,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	SKIL	7 Unidade	613,00	4.291,00	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0309 - SERROTE EM AÇO VANADIO COMPRIMENTO 18" 9 DENTES POR POLEGADA - RAMADA - Valor Referência: 72,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	RAMADA	19 Unidade	70,00	1.330,00	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0310 - TRENA FIBRA DE VIDRO COM 30M X 1", GRADUAÇÃO DA FITA EM MILÍMETROS E POLEGADAS - STARRET - Valor Referência: 63,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	STARRET	4 Unidade	62,00	248,00	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0311 - TRENA FIBRA DE VIDRO COM 50M X 1", GRADUAÇÃO DA FITA EM MILÍMETROS E POLEGADAS - STARRET - Valor Referência: 84,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	STARRET	8 Unidade	83,00	664,00	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0312 - TRENA MÉTRICA METÁLICA DE 10M X 25MM - STARRET - Valor Referência: 47,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	STARRET	4 Unidade	34,00	136,00	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0313 - TRENA MÉTRICA METÁLICA DE 5M X 3/4" - STARRET - Valor Referência: 17,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	STARRET	14 Unidade	16,00	224,00	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0314 - ALAVANCA EM AÇO SEXTAVADA 1" X 2,10 METROS - RAMADA - Valor Referência: 189,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	RAMADA	14 Unidade	188,30	2.636,20	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0315 - ALICATE AMPERIMETRO DIGITAL CATEGORIA III 600V - LOTUS - Valor Referência: 136,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



SHOPPING DO FERRO
CONSTRUCOES EIRELI

LOTUS

5 Unidade

130,00

650,00

Homologado em
13/02/2023 09:04:00
Por: ALEXANDRE
FRANÇA SIQUEIRA

0316 - BROCA PARA MADEIRA 3 PONTAS 109X7MM 9/32` - COLLINS - Valor Referência: 42,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	COLLINS	69 Unidade	34,00	2.346,00	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0317 - LÂMINA 2 PONTAS PARA ROÇADEIRA TIPO FACA DE 350 MM - RAMADA - Valor Referência: 51,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	RAMADA	7 Unidade	49,00	343,00	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0318 - LONA PLASTICA PRETA 200 MICRAS 6X100 - MAXILONA - Valor Referência: 1.142,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A DOS REIS BAIA EIRELI	MAXILONA	13 Unidade	899,90	11.698,70	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0319 - TINTA PROFISSIONAL - VELOZ - Valor Referência: 588,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A DOS REIS BAIA EIRELI	VELOZ	50 Unidade	569,85	28.492,50	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0320 - LIMA CHATA 8 POLEGADAS COM CABO - K&F - Valor Referência: 19,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A DOS REIS BAIA EIRELI	K&F	10 Unidade	17,98	179,80	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0321 - ALICATE PROFISSIONAL 8" PARA ELETRICISTA - LOTUS - Valor Referência: 37,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	LOTUS	5 Unidade	36,00	180,00	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0322 - ALICATE DE CORTE DIAGONAL 6" COM CABO ISOLADO - PARADONI - Valor Referência: 25,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	PARADONI	7 Unidade	24,00	168,00	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0323 - JOGO CHAVE ALLEN CROMO VANADIUM 30 PEÇAS COM ESTOJO ORGANIZADOR - PARADONI - Valor Referência: 100,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	PARADONI	3 Unidade	99,00	297,00	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0324 - CAIBRO DE MADEIRA NÃO APARELHADA 7X7 CM COM 3 METROS - PIONEIRA - Valor Referência: 71,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	PIONEIRA	50 Dúzia	71,00	3.550,00	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA



0325 - LUVA DE RASPA - BRASFORT - Valor Referência: 18,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	BRASFORT	30 Unidade	17,00	510,00	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0326 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 750 VOLTS BITOLA 2,5 MM2 - SIL - Valor Referência: 247,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	SIL	1 Rolo	246,00	246,00	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0327 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 750 VOLTS BITOLA 10,0 MM2 - SIL - Valor Referência: 1.312,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	SIL	1 Rolo	1.310,00	1.310,00	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0328 - JOGO DE CHAVE DE FENDA E PHILLIPS - PARABONI - Valor Referência: 46,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	PARABONI	3 Unidade	45,00	135,00	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0329 - FORRO PVC 20X6mt - FORTLEV - Valor Referência: 35,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A DOS REIS BAIA EIRELI	FORTLEV	450 Metro Quadrado	33,89	15.250,50	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0330 - LIMA CHATA - RAMDA - Valor Referência: 25,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	RAMDA	2 Unidade	24,00	48,00	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0331 - TRENA DE FIBRA DE VIDRO - STARRET - Valor Referência: 135,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	STARRET	4 Unidade	134,00	536,00	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0332 - JOELHO 90 GRAUS, PVC, SOLDÁVEL, DN 50MM, INSTALADO EM PRUMADA DE ÁGUA - KRONA - Valor Referência: 10,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	KRONA	40 Unidade	9,99	399,60	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0333 - DISCO DE DESBASTE 7" - STILEX - Valor Referência: 19,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	STILEX	12 Unidade	19,54	234,48	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0334 - DISCO DIAMANTADO LISO 110X20MM - STILEX - Valor Referência: 28,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



SHOPPING DO FERRO
CONSTRUCOES EIRELI

STILEX

12 Unidade

28,00

336,00

Homologado em
13/02/2023 09:04:00
Por: ALEXANDRE
FRANÇA SIQUEIRA

0335 - TUBO CONCRETO ARMADO, CLASSE PA-1, PB DN 400MM, AGUAS PLUVIAIS NBR 8890 - FK COMERCIO - Valor Referência: 139,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	FK COMERCIO	20 Unidade	139,00	2.780,00	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0336 - LUVA DE VAQUETA COM REFORÇO, PAR - AMANCO - Valor Referência: 36,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A DOS REIS BAIA EIRELI	AMANCO	8 Unidade	36,00	288,00	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0337 - ESCADA EM FIBRA VIDRO EXTENSIVA MOD/CELPA 7,20 MT - MAXLUN - Valor Referência: 1.472,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO FERRO CONSTRUCOES EIRELI	MAXLUN	2 Unidade	1.472,00	2.944,00	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0338 - JOELHO 90 GRAUS COM BUCHA DE LATÃO, PVC, SOLDÁVEL, DN 20MM, X 1/2 - PLASTILIT - Valor Referência: 12,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A DOS REIS BAIA EIRELI	PLASTILIT	35 Unidade	11,99	419,65	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0339 - CONJUNTO DE SERRA COPO (5 PEÇAS) PARA MADEIRA DE 32 A 64MM - BLACK&DECKER - Valor Referência: 29,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A DOS REIS BAIA EIRELI	BLACK&DECKER	2 Unidade	28,99	57,98	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0340 - CHAVE GRIFO PARA TUBOS 12" COM CABO EMBORRACHADO - TRAMONTINA - Valor Referência: 115,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A DOS REIS BAIA EIRELI	TRAMONTINA	3 Unidade	114,99	344,97	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0341 - ALICATE TORQUES 13 POLEGADAS PARA ARMADOR - WORKER - Valor Referência: 62,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A DOS REIS BAIA EIRELI	WORKER	4 Unidade	62,00	248,00	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0342 - JOGO CHAVE 30 PEÇAS COM ESTOJO ORGANIZADOR - WORKER - Valor Referência: 157,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A DOS REIS BAIA EIRELI	WORKER	1 Unidade	156,99	156,99	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0343 - QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO COM BARRAMENTO TERRA/NEUTRO DE EMBUTIR 5.50.3 - AMANCO - Valor Referência: 30,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A DOS REIS BAIA EIRELI	AMANCO	6 Unidade	29,99	179,94	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA



0344 - HASTE DE APO COBREADA 5/8"X3,0M C/ CONECTOR-0809 - INTELLI - Valor Referência: 65,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A DOS REIS BAIA EIRELI	INTELLI	9 Unidade	64,99	584,91	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0345 - LÂMPADA ECONÔMICA 45W - ELGIN - Valor Referência: 57,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A DOS REIS BAIA EIRELI	ELGIN	20 Unidade	56,99	1.139,80	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0346 - LÂMPADA LED 100W - ELGIN - Valor Referência: 335,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A DOS REIS BAIA EIRELI	ELGIN	12 Unidade	334,99	4.019,88	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0347 - LÂMPADA COMPACTA LED 25 W - ELGIN - Valor Referência: 25,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A DOS REIS BAIA EIRELI	ELGIN	36 Unidade	24,99	899,64	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0348 - RALO PARA CHÃO DE BANHEIRO - AMANCO - Valor Referência: 23,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A DOS REIS BAIA EIRELI	AMANCO	8 Unidade	22,99	183,92	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0349 - BRITA Nº 1 - TOMINO - Valor Referência: 172,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A DOS REIS BAIA EIRELI	TOMINO	300 Metro Cúbico	171,99	51.597,00	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0350 - CAIXA GORDURA, MATERIAL PVC - TIGRE - Valor Referência: 542,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A DOS REIS BAIA EIRELI	TIGRE	2 Unidade	541,99	1.083,98	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0351 - COLA ADESIVA DE CONTATO CASCOLA OU COLABRAS BISNAGA 30GR - CASCOLA - Valor Referência: 22,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A DOS REIS BAIA EIRELI	CASCOLA	9 Unidade	21,99	197,91	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0352 - FURADEIRA DE IMPACTO REVERSÍVEL 1/2 750W MODELO GSB 16 RE 220V, KIT 33 PEÇAS - WS3174 - Valor Referência: 768,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORTHWEST MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	WS3174	2 Unidade	767,99	1.535,98	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0353 - ARCO SERRA 12 POLEGADAS - TRAMONTINA - Valor Referência: 34,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



A DOS REIS BAIA EIRELI	TRAMONTINA	3 Unidade	33,99	101,97	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
------------------------	------------	-----------	-------	--------	---

0354 - MARRETA, MATERIAL AÇO CARBONO FORJADO E TEMPERADO - MINASUL - Valor Referência: 68,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A DOS REIS BAIA EIRELI	MINASUL	3 Unidade	67,99	203,97	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0355 - Martelo De Borracha [Modelo Americano] - MINASUL - Valor Referência: 28,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A DOS REIS BAIA EIRELI	MINASUL	3 Unidade	27,99	83,97	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0356 - MARTELO TIPO UNHA 29MM - SPARTA - Valor Referência: 57,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A DOS REIS BAIA EIRELI	SPARTA	3 Unidade	56,99	170,97	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0357 - RÉGUA PEDREIRO, MATERIAL ALUMÍNIO, COMPRIMENTO 2M - WORKER - Valor Referência: 46,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A DOS REIS BAIA EIRELI	WORKER	3 Unidade	45,99	137,97	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0358 - RÉGUA PEDREIRO, MATERIAL ALUMÍNIO, COMPRIMENTO 3 M - WORKER - Valor Referência: 70,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A DOS REIS BAIA EIRELI	WORKER	3 Unidade	69,99	209,97	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0359 - PENEIRA, MATERIAL AÇO, MATERIAL BORDA MADEIRA - KALA - Valor Referência: 37,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A DOS REIS BAIA EIRELI	KALA	4 Unidade	36,99	147,96	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0360 - ENXADA, MATERIAL FERRO FORJADO, LARGURA 236 MM, ALTURA 18 CM, PESO 1,13 KG - TRAMONTINA - Valor Referência: 61,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A DOS REIS BAIA EIRELI	TRAMONTINA	4 Unidade	60,99	243,96	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0361 - DESEMPENADEIRA DENTADO DE AÇO 35 X 12 CM. - KALA - Valor Referência: 19,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A DOS REIS BAIA EIRELI	KALA	4 Unidade	18,99	75,96	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0362 - TALHADEIRA, MATERIAL AÇO CARBONO, TAMANHO 10 POL - WORKER - Valor Referência: 17,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A DOS REIS BAIA EIRELI	WORKER	4 Unidade	16,99	67,96	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA



0363 - ESQUADRO, TIPO FIXO, MATERIAL RÉGUA AÇO, MATERIAL CABO ALUMÍNIO - STANLEY - Valor Referência: 22,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A DOS REIS BAIA EIRELI	STANLEY	2 Unidade	21,99	43,98	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0364 - LINHA PEDREIRO, TIPO TRANÇADA, TAMANHO 100 M - MOMFORT - Valor Referência: 6,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A DOS REIS BAIA EIRELI	MOMFORT	4 Unidade	6,09	24,36	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0365 - CAIXA DE FERRAMENTAS SANFONADA 5 GAVETAS 65 PEÇAS - FERCAR - Valor Referência: 254,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A DOS REIS BAIA EIRELI	FERCAR	2 Unidade	253,99	507,98	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0366 - CANALETA PVC 40X40X2000M - LIEGE - Valor Referência: 20,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A DOS REIS BAIA EIRELI	LIEGE	40 Unidade	19,99	799,60	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

0367 - CHUVEIRO ELÉTRICO - LORENZETTI - Valor Referência: 299,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A DOS REIS BAIA EIRELI	LORENZETTI	5 Unidade	298,99	1.494,95	Homologado em 13/02/2023 09:04:00 Por: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

Autoridade Competente

